99

65

30

r\o
\

L1
32

\v

~7

M10 (4x)

o
FanY
A%

41,5

@55

49,8

65,5 ]

69,51

Anlageflache
contact surface

EWS-Varia VX3

‘
SN

41,5

1

25

25

41,5

1

EWS.Varia Tech

Details
T = o &

——

/ i ﬁ N
@ i )
gl N
\ ‘ ‘ )
N\ /

B6L 8

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Bemerkung - Note

Technische Daten - fechnical data

Weight

Torque max. (M1/M2)

Speed max. (n1/n2)

Gear ratio (i)=n1:n2 =

4. 184 [kg]

25 / 25 [Nm]

6000 / 6000 [1/min]
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Benennung - Title

Radial Bohr und Fraskopf
Radial drilling and milling head
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